PAGE
2

	Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2014 № 377

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.02.2014 г. № 58

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18 декабря 2006 г. № С 18-3 (в редакции от 22 ноября 2012 № С 38-5), Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений главы администрации города Новочебоксарска, утвержденным решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 06 ноября 2008 г. № С 51-3, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю :

1. В пункт 1 постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.02.2014 г. № 58 «О подготовке проекта планировки территории нового жилого микрорайона, ограниченного ул. Силикатная и ул. Промышленная, в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» добавить следующие подпункты:
«1.1. Рекомендовать открытому акционерному обществу «ИСКО-Ч» в составе проекта планировки территории нового жилого микрорайона, ограниченного ул. Силикатная и ул. Промышленная, в городе Новочебоксарске Чувашской Республики предусмотреть раздел по санитарно-эпидемиологическому обоснованию размещения жилых объектов на данной территории и согласовать данный раздел с территориальным отделом Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике – Чувашия в городе Новочебоксарск.
1.2. Рекомендовать открытому акционерному обществу «ИСКО-Ч» в составе проекта планировки территории нового жилого микрорайона, ограниченного ул. Силикатная и ул. Промышленная, в городе Новочебоксарске Чувашской Республики предусмотреть раздел с планом-графиком освоения данной территории (сроки начала строительства инженерной инфраструктуры, объектов капитального строительства и их ввода в эксплуатацию)».
2. Заведующему сектором пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	А.В. Сироткин

_1336903338.doc
[image: image1.png]